
Comune di Lucca Sicula
Provincia di Agrigento

Ordinanza n. del 2 8 AGO. 2018

IL SINDACO
VISTA la richiesta di autorizzazione all'occupazione di suolo pubblico per lo svolgimento di una
manifestazione sportiva gara di motocross non agonistica da tenersi il giorno 02.09.2018, del Sig. Valenti
Gianni, nato a Sciacca il 24.11.1996, nella qualità di Presidente dell'Associazione "A.S.D. MOTOCLUB G.
Maurello";

^ VISTO la richiesta di autorizzazione all'occupazione di suolo pubblico interessa l'area pubblica in località
Piazzetta Caduti di Nassyria ex Piazzetta Galbasa e tratto della Via Federico n, necessaria per la
manifestazione sportiva dalle ore 8,00 alle ore 20,00 del giorno 02.09.2018;

RITENUTO che tale manifestazione d'interesse pubblico e che, pertanto, occorre regolare la sosta e la
viabilità lungo il percorso interessato al passaggio;

CONSIDERATO che la predetta manifestazione richiamerà numerosi partecipanti e spettatori interessati
alla gara sportiva e che, pertanto, occorre garantire la sicurezza;
VISTO l'art. 58 della legge 112/98;
VISTO l'art. 54 del D. Lgs n. 267/2000;
VISTO il C.D.S
VISTA la legge 142/90 e successive modifiche ed integrazioni

O R D I N A

-il divieto di transito e sosta a tutti gli automezzi nei tratti delle vie interessate alla manifestazione della
, gara sportiva di Motocross non agonistica e precisamente: Via Federico n. (tratto compreso dall'incrocio

con la via Bellini all'incrocio con via Rossiniì e Piazzetta Caduti di Nassvria ex piazzetta Galbasa.
dalle ore 8.00 e fino alle ore 20.00 del giorno 02.09.2018:
-Autorizzare il Sig. Valenti Gianni, presidente dell'Associazione Motoclub "G. Maurello" ali'
occupazione dell'area pubblica in località Piazzetta Caduti di Nassvria, ex Piazzetta Galbasa e della
via i Federico n, dall'incrocio con la via Bellini all'incrocio con via Rossini, necessaria allo svolgimento
della gara di Motocross non agonistica del giorno 02 settembre 2018 ;

Ai responsabile della manifestazione delimitare con nastro segnaletico di perìcolo tutto il percosso
interessato alla manifestazione e di presidiare costantemente le vie interessate con proprio personale o
protezione civile, in numero adeguato alla effettiva necessità.

La Polizia Municipale è incaricata della collocazione della relativa segnaletica lungo il percosso

Le forze dell'Ordine ed i Vigili Urbani sono incaricati dall'esecuzione della predetta ordinanza.
^^00n^^^

Dalla residenza Municipale lì, 28 agosto 2018 XP^\ D- SINDACO

flvatore


